МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З
14.04.2025 № 1024

	[image: image1.wmf]DIRECTUM-15000-2869926

	Об утверждении и введении в действие планов подготовки к отопительному периоду 2025-2026 г. объектов теплоснабжения

В соответствии с требованиями приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», а также иных действующих нормативных правовых актов Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие План подготовки к отопительному периоду 2025-2026 г. объекта теплоснабжения: Центральная котельная и тепловые сети от котельной в соответствии с Приложением 1.

2. Утвердить и ввести в действие План подготовки к отопительному периоду 2025-2026 г. объекта теплоснабжения: котельная Студенческого городка и тепловые сети от котельной в соответствии с Приложением 2.

3. Руководителям структурных подразделений ФГАОУ ВО «СПбПУ», ответственным за проведение мероприятий, предусмотренных Приложением №1 и Приложением №2 к настоящему приказу, обеспечить их исполнение.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

	Проректор по организационно-хозяйственной работе
	С.С. Владимиров

2
2